
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, Build 1.10205 Registered to SMS SwimArt Myslenice 10/10/2010 22:02 - Strona 1

GPM III Puchar Wszechstronności Stylowej
Zabierzów, 9.10.2010

Konkurencja 10 Mężczyzn, 400m zmienny 16 lat i starsi
9/10/2010 - 19:10 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Suzin Marcin SK 93 Jordan Kraków 4:27.08 748
50m: 29.29 29.29 150m: 1:37.40 35.27 250m: 2:47.74 36.92 350m: 3:55.98 31.54

100m: 1:02.13 32.84 200m: 2:10.82 33.42 300m: 3:24.44 36.70 400m: 4:27.08 31.10

2. Wysoczyński Mateusz SK 93 Jordan Kraków 4:30.32 721
50m: 26.96 26.96 150m: 1:32.02 33.38 250m: 2:44.73 40.35 350m: 3:59.64 32.67

100m: 58.64 31.68 200m: 2:04.38 32.36 300m: 3:26.97 42.24 400m: 4:30.32 30.68

3. Książek Michał SK 93 Jordan Kraków 4:34.12 692
50m: 29.31 29.31 150m: 1:38.20 35.34 250m: 2:51.33 39.18 350m: 4:03.36 31.89

100m: 1:02.86 33.55 200m: 2:12.15 33.95 300m: 3:31.47 40.14 400m: 4:34.12 30.76

4. Baran Rafał SK 93 Jordan Kraków 4:37.07 670
50m: 29.05 29.05 150m: 1:38.00 36.20 250m: 2:52.48 39.26 350m: 4:04.48 32.16

100m: 1:01.80 32.75 200m: 2:13.22 35.22 300m: 3:32.32 39.84 400m: 4:37.07 32.59

5. Poprawa Michał SO 94 AZS AWF Katowice 4:40.02 649
50m: 29.56 29.56 150m: 1:40.33 36.01 250m: 2:57.12 40.99 350m: 4:09.95 31.98

100m: 1:04.32 34.76 200m: 2:16.13 35.80 300m: 3:37.97 40.85 400m: 4:40.02 30.07

6. Pełczyński Kacper 92 Unia Oświęcim 4:40.08 649
50m: 29.58 29.58 150m: 1:41.00 37.93 250m: 2:55.43 37.46 350m: 4:07.99 33.96

100m: 1:03.07 33.49 200m: 2:17.97 36.97 300m: 3:34.03 38.60 400m: 4:40.08 32.09

7. Dyrek Mateusz 91 AZS AGH Kraków 4:44.83 617
50m: 30.11 30.11 150m: 1:43.36 38.01 250m: 3:00.35 39.96 350m: 4:12.66 33.54

100m: 1:05.35 35.24 200m: 2:20.39 37.03 300m: 3:39.12 38.77 400m: 4:44.83 32.17

8. Kisiel Adrian SO 93 AZS AWF Katowice 4:47.61 599
50m: 29.88 29.88 150m: 1:40.79 36.73 250m: 2:59.93 44.98 350m: 4:16.63 32.81

100m: 1:04.06 34.18 200m: 2:14.95 34.16 300m: 3:43.82 43.89 400m: 4:47.61 30.98

9. Asulian Axel 93 AZS AWF Katowice 4:47.74 598
50m: 29.56 29.56 150m: 1:40.29 36.77 250m: 2:57.56 41.31 350m: 4:14.62 34.53

100m: 1:03.52 33.96 200m: 2:16.25 35.96 300m: 3:40.09 42.53 400m: 4:47.74 33.12

10. Kotlewski Michał SK 94 Zryw Opole 4:49.12 590
50m: 31.47 31.47 150m: 1:44.51 36.74 250m: 3:01.00 40.33 350m: 4:17.27 34.79

100m: 1:07.77 36.30 200m: 2:20.67 36.16 300m: 3:42.48 41.48 400m: 4:49.12 31.85

11. Głyk Wojciech 92 Orka Lędziny 4:50.53 581
50m: 31.62 31.62 150m: 1:45.61 38.43 250m: 3:05.82 42.18 350m: 4:19.93 32.00

100m: 1:07.18 35.56 200m: 2:23.64 38.03 300m: 3:47.93 42.11 400m: 4:50.53 30.60

12. Brus Dominik SK 93 Jordan Kraków 4:50.65 580
50m: 30.31 30.31 150m: 1:40.64 35.97 250m: 2:57.20 41.60 350m: 4:16.30 35.54

100m: 1:04.67 34.36 200m: 2:15.60 34.96 300m: 3:40.76 43.56 400m: 4:50.65 34.35

13. Łuczak Piotr SK 92 AZS AWF Katowice 4:52.47 570
50m: 29.05 29.05 150m: 1:42.00 39.90 250m: 3:05.41 45.05 350m: 4:22.71 32.30

100m: 1:02.10 33.05 200m: 2:20.36 38.36 300m: 3:50.41 45.00 400m: 4:52.47 29.76

14. Wilk Krzysztof 89 AZS AGH Kraków 4:52.59 569
50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.32 39.46 250m: 3:06.31 42.26 350m: 4:21.24 32.66

100m: 1:06.86 35.81 200m: 2:24.05 37.73 300m: 3:48.58 42.27 400m: 4:52.59 31.35

15. Habrat Krzysztof 94 AZS AGH Kraków 4:52.62 569
50m: 30.87 30.87 150m: 1:45.08 38.33 250m: 3:03.91 41.72 350m: 4:20.93 34.47

100m: 1:06.75 35.88 200m: 2:22.19 37.11 300m: 3:46.46 42.55 400m: 4:52.62 31.69

16. Klupa Michał 90 AZS AGH Kraków 4:57.46 541
50m: 31.02 31.02 150m: 1:43.46 36.68 250m: 3:04.73 44.40 350m: 4:23.10 33.93

100m: 1:06.78 35.76 200m: 2:20.33 36.87 300m: 3:49.17 44.44 400m: 4:57.46 34.36

17. Dzieniszewski Michał 94 AZS AWF Katowice 4:59.05 533
50m: 29.90 29.90 150m: 1:43.85 38.73 250m: 3:07.06 44.92 350m: 4:26.02 34.18

100m: 1:05.12 35.22 200m: 2:22.14 38.29 300m: 3:51.84 44.78 400m: 4:59.05 33.03
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Paciorek Artur SK 93 Jordan Kraków 4:59.54 530
50m: 30.34 30.34 150m: 1:44.98 39.35 250m: 3:07.15 43.30 350m: 4:27.00 35.86

100m: 1:05.63 35.29 200m: 2:23.85 38.87 300m: 3:51.14 43.99 400m: 4:59.54 32.54

19. Trenda Paweł 92 Unia Oświęcim 4:59.59 530
50m: 31.00 31.00 150m: 1:48.20 40.60 250m: 3:08.12 40.75 350m: 4:24.81 36.12

100m: 1:07.60 36.60 200m: 2:27.37 39.17 300m: 3:48.69 40.57 400m: 4:59.59 34.78

20. Guzik Jakub 91 AZS AGH Kraków 5:00.86 523
50m: 32.43 32.43 150m: 1:49.19 39.21 250m: 3:08.48 41.05 350m: 4:26.26 36.58

100m: 1:09.98 37.55 200m: 2:27.43 38.24 300m: 3:49.68 41.20 400m: 5:00.86 34.60

21. Fara Kacper 94 Bobry Dębica 5:06.86 493
50m: 31.27 31.27 150m: 1:50.15 42.14 250m: 3:16.33 45.58 350m: 4:35.35 35.84

100m: 1:08.01 36.74 200m: 2:30.75 40.60 300m: 3:59.51 43.18 400m: 5:06.86 31.51

22. Gawryś Sebastian 94 Polonia Warszawa 5:10.39 476
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.86 40.45 250m: 3:14.84 44.33 350m: 4:35.09 35.89

100m: 1:10.41 37.66 200m: 2:30.51 39.65 300m: 3:59.20 44.36 400m: 5:10.39 35.30

23. Pyrlik Paweł 94 Korona Kraków 5:12.98 465
50m: 34.50 34.50 150m: 1:53.02 39.76 250m: 3:16.73 44.66 350m: 4:37.74 36.76

100m: 1:13.26 38.76 200m: 2:32.07 39.05 300m: 4:00.98 44.25 400m: 5:12.98 35.24

24. Madura Rafał 94 Ikar Mielec 5:19.44 437
50m: 30.80 30.80 150m: 1:50.51 43.99 250m: 3:18.79 46.96 350m: 4:43.91 37.14

100m: 1:06.52 35.72 200m: 2:31.83 41.32 300m: 4:06.77 47.98 400m: 5:19.44 35.53

25. Kwiatkowski Arkadiusz 90 AZS AGH Kraków 5:21.75 428
50m: 31.73 31.73 150m: 1:52.34 42.16 250m: 3:22.25 47.81 350m: 4:46.77 36.66

100m: 1:10.18 38.45 200m: 2:34.44 42.10 300m: 4:10.11 47.86 400m: 5:21.75 34.98

26. Cepiela Kacper 94 Ikar Mielec 5:22.21 426
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.34 38.84 250m: 3:16.48 46.76 350m: 4:43.49 40.56

100m: 1:12.50 38.86 200m: 2:29.72 38.38 300m: 4:02.93 46.45 400m: 5:22.21 38.72

27. Bukowski Kamil 94 Ikar Mielec 5:24.62 417
50m: 35.63 35.63 150m: 1:58.18 41.73 250m: 3:23.20 45.07 350m: 4:48.92 39.92

100m: 1:16.45 40.82 200m: 2:38.13 39.95 300m: 4:09.00 45.80 400m: 5:24.62 35.70

28. Dziurgot Rafał 94 Ikar Mielec 5:25.70 412
50m: 32.40 32.40 150m: 1:56.70 44.17 250m: 3:27.25 49.27 350m: 4:52.33 35.37

100m: 1:12.53 40.13 200m: 2:37.98 41.28 300m: 4:16.96 49.71 400m: 5:25.70 33.37

29. Kochanowski Wojciech 94 Unia Oświęcim 5:28.19 403
50m: 34.00 34.00 150m: 1:59.57 47.33 250m: 3:30.49 350m: 4:53.68 37.65

100m: 1:12.24 38.24 200m: 300m: 4:16.03 45.54 400m: 5:28.19 34.51

30. Ryszka Marcin 90 AZS AGH Kraków 5:58.84 308
Czas lepszy od Rekordu Świata w kategorii osób niewidzących

50m: 36.53 36.53 150m: 2:08.76 49.53 250m: 3:48.30 48.22 350m: 5:17.22 39.91
100m: 1:19.23 42.70 200m: 3:00.08 51.32 300m: 4:37.31 49.01 400m: 5:58.84 41.62

DYSKW. Kliza Mateusz SK 94 Avia Świdnik
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 20:03)

DYSKW. Szamreta Marcel 94 CKiS Skawina
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 19:34)
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Twarowski Jerzy SK 95 Jordan Kraków 4:42.82 630
50m: 30.01 30.01 150m: 1:41.81 37.22 250m: 2:57.33 39.81 350m: 4:11.19 33.21

100m: 1:04.59 34.58 200m: 2:17.52 35.71 300m: 3:37.98 40.65 400m: 4:42.82 31.63

2. Bałabuch Krystian 95 Wiking Brzesko 4:52.46 570
50m: 31.28 31.28 150m: 1:45.04 37.17 250m: 3:03.16 41.22 350m: 4:19.26 34.52

100m: 1:07.87 36.59 200m: 2:21.94 36.90 300m: 3:44.74 41.58 400m: 4:52.46 33.20

3. Zabojszcz Wojciech 95 Korona Swim Kielce 4:56.00 549
50m: 31.01 31.01 150m: 1:46.27 39.79 250m: 3:05.19 39.78 350m: 4:22.66 36.26

100m: 1:06.48 35.47 200m: 2:25.41 39.14 300m: 3:46.40 41.21 400m: 4:56.00 33.34

4. Pomietło Adrian 95 Unia Oświęcim 5:03.04 512
50m: 31.72 31.72 150m: 1:49.96 41.72 250m: 3:12.30 41.69 350m: 4:30.31 36.14

100m: 1:08.24 36.52 200m: 2:30.61 40.65 300m: 3:54.17 41.87 400m: 5:03.04 32.73

5. Hydzik Piotr 95 Karol Wadowice 5:04.01 507
50m: 31.51 31.51 150m: 1:47.14 39.59 250m: 3:10.91 45.31 350m: 4:30.49 34.06

100m: 1:07.55 36.04 200m: 2:25.60 38.46 300m: 3:56.43 45.52 400m: 5:04.01 33.52

6. Łopaciński Kacper 95 Foka Sandomierz 5:04.67 504
50m: 31.40 31.40 150m: 1:49.26 40.74 250m: 3:12.98 44.10 350m: 4:31.31 34.25

100m: 1:08.52 37.12 200m: 2:28.88 39.62 300m: 3:57.06 44.08 400m: 5:04.67 33.36

7. Kurtok Tomasz 95 Unia Oświęcim 5:05.90 498
50m: 32.19 32.19 150m: 1:52.75 42.58 250m: 3:14.39 41.65 350m: 4:32.63 36.17

100m: 1:10.17 37.98 200m: 2:32.74 39.99 300m: 3:56.46 42.07 400m: 5:05.90 33.27

8. Krzak Patryk 95 Unia Oświęcim 5:08.56 485
50m: 32.06 32.06 150m: 1:51.30 40.82 250m: 3:13.54 43.23 350m: 4:33.26 36.03

100m: 1:10.48 38.42 200m: 2:30.31 39.01 300m: 3:57.23 43.69 400m: 5:08.56 35.30

9. Kłapyta Jakub 95 Jordan Kraków 5:16.01 451
50m: 32.98 32.98 150m: 1:50.15 38.76 250m: 3:14.91 46.19 350m: 4:40.48 37.42

100m: 1:11.39 38.41 200m: 2:28.72 38.57 300m: 4:03.06 48.15 400m: 5:16.01 35.53

10. Gałan Dawid 95 MOS Dąbrowa Grn. 5:20.13 434
50m: 32.06 32.06 150m: 1:49.81 40.84 250m: 3:17.96 47.54 350m: 4:43.86 38.84

100m: 1:08.97 36.91 200m: 2:30.42 40.61 300m: 4:05.02 47.06 400m: 5:20.13 36.27

11. Wasilewski Raivo 95 Kmita Zabierzów 5:20.87 431
50m: 33.30 33.30 150m: 2:00.28 47.41 250m: 3:29.13 45.10 350m: 4:48.61 35.53

100m: 1:12.87 39.57 200m: 2:44.03 43.75 300m: 4:13.08 43.95 400m: 5:20.87 32.26

12. Nicał Jacek 95 Korona Kraków 5:22.95 423
50m: 35.48 35.48 150m: 2:01.25 43.65 250m: 3:28.08 44.51 350m: 4:49.70 39.07

100m: 1:17.60 42.12 200m: 2:43.57 42.32 300m: 4:10.63 42.55 400m: 5:22.95 33.25

13. Malczyk Marcin 95 Unia Oświęcim 5:22.97 423
50m: 33.38 33.38 150m: 1:55.36 43.18 250m: 3:23.85 47.12 350m: 4:48.03 36.73

100m: 1:12.18 38.80 200m: 2:36.73 41.37 300m: 4:11.30 47.45 400m: 5:22.97 34.94

14. Paździurkiewicz Adam 95 Unia Oświęcim 5:23.12 422
50m: 32.20 32.20 150m: 1:53.86 43.25 250m: 3:23.01 45.98 350m: 4:47.72 37.12

100m: 1:10.61 38.41 200m: 2:37.03 43.17 300m: 4:10.60 47.59 400m: 5:23.12 35.40

15. Wilkowski Sławomir 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:24.06 419
50m: 34.45 34.45 150m: 1:56.95 42.44 250m: 3:23.56 46.73 350m: 4:49.08 38.13

100m: 1:14.51 40.06 200m: 2:36.83 39.88 300m: 4:10.95 47.39 400m: 5:24.06 34.98

16. Jabłoński Dominik 95 STP Nowy Sącz 5:25.19 414
50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.72 39.26 250m: 3:24.16 48.36 350m: 4:49.33 36.99

100m: 1:17.46 42.32 200m: 2:35.80 39.08 300m: 4:12.34 48.18 400m: 5:25.19 35.86
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17. Sekuła Patryk 95 STP Nowy Sącz 5:27.66 405
50m: 36.14 36.14 150m: 2:00.56 42.94 250m: 3:29.28 47.06 350m: 4:54.25 37.18

100m: 1:17.62 41.48 200m: 2:42.22 41.66 300m: 4:17.07 47.79 400m: 5:27.66 33.41

18. Adamczyk Przemysław 95 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:37.60 370
50m: 36.43 36.43 150m: 2:00.88 44.05 250m: 3:32.24 47.94 350m: 5:00.39 40.55

100m: 1:16.83 40.40 200m: 2:44.30 43.42 300m: 4:19.84 47.60 400m: 5:37.60 37.21

19. Wincełowicz Mikołaj 95 Pływak Bochnia 5:38.82 366
50m: 35.48 35.48 150m: 2:00.79 43.50 250m: 3:29.94 46.56 350m: 4:59.68 42.41

100m: 1:17.29 41.81 200m: 2:43.38 42.59 300m: 4:17.27 47.33 400m: 5:38.82 39.14

20. Łabuz Rafał 95 Korona Kraków 5:49.18 335
50m: 36.41 36.41 150m: 2:07.02 46.01 250m: 3:41.88 50.45 350m: 5:11.97 40.25

100m: 1:21.01 44.60 200m: 2:51.43 44.41 300m: 4:31.72 49.84 400m: 5:49.18 37.21

DYSKW. Kurasiewicz Patryk 95 Wodnik Radom
O4 - przedwczesny start  (Czas: 19:43)

DYSKW. Hołub Maciej SK 95 Orlik Przeworsk
M 6 nieprawidłowa praca nóg w st. motylkowym

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 14 lat
9/10/2010 - 19:10 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Ciężkowski Dominik 96 Jordan Kraków 4:45.15 615
50m: 30.03 30.03 150m: 1:41.68 36.45 250m: 2:59.26 42.12 350m: 4:14.13 33.02

100m: 1:05.23 35.20 200m: 2:17.14 35.46 300m: 3:41.11 41.85 400m: 4:45.15 31.02

2. Krogulski Filip 96 Unia Oświęcim 4:47.60 599
50m: 31.30 31.30 150m: 1:44.03 37.47 250m: 3:01.48 41.07 350m: 4:16.08 33.32

100m: 1:06.56 35.26 200m: 2:20.41 36.38 300m: 3:42.76 41.28 400m: 4:47.60 31.52

3. Wojdak Wojciech 96 Wiking Brzesko 4:56.59 546
50m: 31.87 31.87 150m: 1:47.68 38.59 250m: 3:06.36 40.61 350m: 4:23.25 34.30

100m: 1:09.09 37.22 200m: 2:25.75 38.07 300m: 3:48.95 42.59 400m: 4:56.59 33.34

4. Szymanowski Jakub 96 Unia Oświęcim 5:01.86 518
50m: 32.31 32.31 150m: 1:50.42 40.38 250m: 3:10.57 41.39 350m: 4:27.86 35.85

100m: 1:10.04 37.73 200m: 2:29.18 38.76 300m: 3:52.01 41.44 400m: 5:01.86 34.00

5. Karkut Kamil 96 Ikar Mielec 5:04.81 503
50m: 33.37 33.37 150m: 1:51.97 39.38 250m: 3:10.94 41.08 350m: 4:30.52 37.64

100m: 1:12.59 39.22 200m: 2:29.86 37.89 300m: 3:52.88 41.94 400m: 5:04.81 34.29

6. Fremel Dawid 96 Wodnik Siemianowice Śl. 5:05.26 501
50m: 32.99 32.99 150m: 1:51.34 41.13 250m: 3:13.10 42.40 350m: 4:32.21 36.74

100m: 1:10.21 37.22 200m: 2:30.70 39.36 300m: 3:55.47 42.37 400m: 5:05.26 33.05

7. Konieczny Bartosz 96 Unia Oświęcim 5:10.38 477
50m: 31.11 31.11 150m: 1:50.73 43.11 250m: 3:14.57 44.32 350m: 4:36.50 36.48

100m: 1:07.62 36.51 200m: 2:30.25 39.52 300m: 4:00.02 45.45 400m: 5:10.38 33.88

Litwa Krzysztof 96 Jordan Kraków 5:10.38 477
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.55 38.17 250m: 3:14.01 44.96 350m: 4:35.70 36.16

100m: 1:13.38 39.18 200m: 2:29.05 37.50 300m: 3:59.54 45.53 400m: 5:10.38 34.68

9. Sierny Radosław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:17.24 446
50m: 32.33 32.33 150m: 1:52.48 43.22 250m: 3:19.37 46.55 350m: 4:43.05 37.58

100m: 1:09.26 36.93 200m: 2:32.82 40.34 300m: 4:05.47 46.10 400m: 5:17.24 34.19

10. Mikoś Dawid 96 Jordan Kraków 5:17.83 444
50m: 35.68 35.68 150m: 1:59.80 41.55 250m: 3:24.12 43.45 350m: 4:44.48 36.45

100m: 1:18.25 42.57 200m: 2:40.67 40.87 300m: 4:08.03 43.91 400m: 5:17.83 33.35
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11. Kiercz Mateusz 96 Unia Oświęcim 5:20.83 431
50m: 33.25 33.25 150m: 1:55.63 42.66 250m: 3:22.10 46.56 350m: 4:46.00 37.27

100m: 1:12.97 39.72 200m: 2:35.54 39.91 300m: 4:08.73 46.63 400m: 5:20.83 34.83

12. Ratajczak Tymoteusz 96 Unia Oświęcim 5:21.34 429
50m: 34.49 34.49 150m: 1:58.89 43.37 250m: 3:25.11 45.62 350m: 4:48.39 37.14

100m: 1:15.52 41.03 200m: 2:39.49 40.60 300m: 4:11.25 46.14 400m: 5:21.34 32.95

13. Kołodziejczyk Patryk 96 Unia Oświęcim 5:23.64 420
50m: 34.22 34.22 150m: 1:55.31 41.25 250m: 3:23.23 47.50 350m: 4:49.20 37.14

100m: 1:14.06 39.84 200m: 2:35.73 40.42 300m: 4:12.06 48.83 400m: 5:23.64 34.44

14. Wilk Kamil 96 Ikar Mielec 5:24.07 419
50m: 33.86 33.86 150m: 1:57.61 42.65 250m: 3:28.16 48.53 350m: 4:51.84 35.60

100m: 1:14.96 41.10 200m: 2:39.63 42.02 300m: 4:16.24 48.08 400m: 5:24.07 32.23

15. Karwala Maciej 96 Jordan Kraków 5:25.63 413
50m: 38.15 38.15 150m: 2:04.81 42.25 250m: 3:31.80 46.17 350m: 4:53.12 36.03

100m: 1:22.56 44.41 200m: 2:45.63 40.82 300m: 4:17.09 45.29 400m: 5:25.63 32.51

16. Bijak Patryk 96 Jordan Kraków 5:27.31 406
50m: 36.63 36.63 150m: 2:00.61 41.03 250m: 3:26.05 45.37 350m: 4:50.55 38.58

100m: 1:19.58 42.95 200m: 2:40.68 40.07 300m: 4:11.97 45.92 400m: 5:27.31 36.76

17. Kawiecki Rafał 96 Jordan Kraków 5:28.26 403
50m: 37.64 37.64 150m: 2:03.73 42.34 250m: 3:30.59 45.74 350m: 4:54.06 36.46

100m: 1:21.39 43.75 200m: 2:44.85 41.12 300m: 4:17.60 47.01 400m: 5:28.26 34.20

18. Woźniak Piotr 96 Jordan Kraków 5:31.15 392
50m: 35.82 35.82 150m: 2:00.36 44.66 250m: 3:30.89 47.97 350m: 4:56.43 36.94

100m: 1:15.70 39.88 200m: 2:42.92 42.56 300m: 4:19.49 48.60 400m: 5:31.15 34.72

19. Stankiewicz Dominik 96 Unia Oświęcim 5:35.04 379
50m: 35.12 35.12 150m: 2:00.04 42.70 250m: 3:28.93 48.09 350m: 4:57.47 39.92

100m: 1:17.34 42.22 200m: 2:40.84 40.80 300m: 4:17.55 48.62 400m: 5:35.04 37.57

20. Skowron Tomasz 96 STP Nowy Sącz 5:40.19 362
50m: 38.54 38.54 150m: 2:07.46 41.85 250m: 3:33.89 45.26 350m: 5:00.54 40.52

100m: 1:25.61 47.07 200m: 2:48.63 41.17 300m: 4:20.02 46.13 400m: 5:40.19 39.65

21. Dudek Marcin 96 UKS SP 8 Chrzanów 6:33.25 234
50m: 38.41 38.41 150m: 2:16.98 50.41 250m: 4:03.64 57.47 350m: 5:48.36 47.18

100m: 1:26.57 48.16 200m: 3:06.17 49.19 300m: 5:01.18 57.54 400m: 6:33.25 44.89

DYSKW. Waćkowski Przemysław 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 18:52)

DYSKW. Rybak Łukasz 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 18:34)

Konkurencja 10 Chłopców, 400m zmienny 13 lat
9/10/2010 - 19:10 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Murzyn Dawid 97 Jordan Kraków 5:10.16 478
50m: 34.65 34.65 150m: 1:51.67 37.88 250m: 3:14.74 45.73 350m: 4:36.65 36.48

100m: 1:13.79 39.14 200m: 2:29.01 37.34 300m: 4:00.17 45.43 400m: 5:10.16 33.51

2. Grudziecki Remigiusz 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:23.15 422
50m: 33.82 33.82 150m: 1:56.46 43.44 250m: 3:24.80 46.53 350m: 4:48.69 37.64

100m: 1:13.02 39.20 200m: 2:38.27 41.81 300m: 4:11.05 46.25 400m: 5:23.15 34.46

3. Lechowicz Filip 97 Jordan Kraków 5:25.68 412
50m: 36.95 36.95 150m: 2:01.22 41.93 250m: 3:27.78 46.17 350m: 4:51.64 36.81

100m: 1:19.29 42.34 200m: 2:41.61 40.39 300m: 4:14.83 47.05 400m: 5:25.68 34.04
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4. Młynarczyk Adrian 97 Jordan Kraków 5:25.81 412
50m: 35.72 35.72 150m: 2:00.91 42.79 250m: 3:28.60 46.93 350m: 4:53.13 37.21

100m: 1:18.12 42.40 200m: 2:41.67 40.76 300m: 4:15.92 47.32 400m: 5:25.81 32.68

5. Machowski Filip 97 Ikar Mielec 5:28.62 401
50m: 35.08 35.08 150m: 1:59.87 42.33 250m: 3:27.46 46.20 350m: 4:52.32 38.46

100m: 1:17.54 42.46 200m: 2:41.26 41.39 300m: 4:13.86 46.40 400m: 5:28.62 36.30

6. Pniak Mikołaj 97 Jordan Kraków 5:28.77 401
50m: 36.64 36.64 150m: 2:04.93 45.93 250m: 3:32.34 43.77 350m: 4:55.34 37.27

100m: 1:19.00 42.36 200m: 2:48.57 43.64 300m: 4:18.07 45.73 400m: 5:28.77 33.43

7. Goleniec Łukasz 97 Ósemka Oświęcim 5:31.23 392
50m: 35.62 35.62 150m: 2:02.76 44.74 250m: 3:32.82 47.13 350m: 4:57.65 37.42

100m: 1:18.02 42.40 200m: 2:45.69 42.93 300m: 4:20.23 47.41 400m: 5:31.23 33.58

Tombarkiewicz Józef 97 Jordan Kraków 5:31.23 392
50m: 38.45 38.45 150m: 2:04.45 43.55 250m: 3:32.17 47.06 350m: 4:56.42 38.02

100m: 1:20.90 42.45 200m: 2:45.11 40.66 300m: 4:18.40 46.23 400m: 5:31.23 34.81

9. Ruszkowski Kacper 97 Ósemka Oświęcim 5:32.57 387
50m: 35.13 35.13 150m: 2:00.16 43.99 250m: 3:31.38 49.47 350m: 4:56.86 36.29

100m: 1:16.17 41.04 200m: 2:41.91 41.75 300m: 4:20.57 49.19 400m: 5:32.57 35.71

10. Wajda Tomasz 97 Korona Kraków 5:33.75 383
50m: 35.27 35.27 150m: 2:01.03 44.69 250m: 3:31.08 47.22 350m: 4:57.86 38.14

100m: 1:16.34 41.07 200m: 2:43.86 42.83 300m: 4:19.72 48.64 400m: 5:33.75 35.89

11. Chołda Łukasz 97 Jordan Kraków 5:34.59 380
50m: 36.44 36.44 150m: 2:00.20 42.37 250m: 3:30.80 49.49 350m: 4:58.95 39.16

100m: 1:17.83 41.39 200m: 2:41.31 41.11 300m: 4:19.79 48.99 400m: 5:34.59 35.64

12. Batko Daniel 97 Jordan Kraków 5:40.74 360
50m: 40.63 40.63 150m: 2:11.28 43.83 250m: 3:40.55 46.78 350m: 5:05.01 37.67

100m: 1:27.45 46.82 200m: 2:53.77 42.49 300m: 4:27.34 46.79 400m: 5:40.74 35.73

13. Lechowicz Artur 97 Jordan Kraków 5:41.06 359
50m: 40.85 40.85 150m: 2:08.99 41.83 250m: 3:39.39 49.58 350m: 5:04.66 37.43

100m: 1:27.16 46.31 200m: 2:49.81 40.82 300m: 4:27.23 47.84 400m: 5:41.06 36.40

14. Wawer Mateusz 97 Jordan Kraków 5:43.91 350
50m: 39.12 39.12 150m: 2:06.38 42.88 250m: 3:38.37 49.89 350m: 5:07.42 38.69

100m: 1:23.50 44.38 200m: 2:48.48 42.10 300m: 4:28.73 50.36 400m: 5:43.91 36.49

15. Skorulski Jakub 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:51.71 327
50m: 36.42 36.42 150m: 2:06.83 47.58 250m: 3:44.31 51.34 350m: 5:14.79 38.03

100m: 1:19.25 42.83 200m: 2:52.97 46.14 300m: 4:36.76 52.45 400m: 5:51.71 36.92

16. Kapel Michał 97 Ikar Mielec 5:52.30 326
50m: 36.63 36.63 150m: 2:06.93 46.88 250m: 3:45.16 51.24 350m: 5:14.61 37.72

100m: 1:20.05 43.42 200m: 2:53.92 46.99 300m: 4:36.89 51.73 400m: 5:52.30 37.69

17. Marciniec Patryk 97 Ósemka Oświęcim 5:53.15 324
50m: 41.28 41.28 150m: 2:13.81 45.45 250m: 3:46.00 48.64 350m: 5:14.45 39.74

100m: 1:28.36 47.08 200m: 2:57.36 43.55 300m: 4:34.71 48.71 400m: 5:53.15 38.70

18. Trojak Jakub 97 Pływak Bochnia 5:53.24 323
50m: 37.85 37.85 150m: 2:07.31 45.53 250m: 3:41.08 49.29 350m: 5:12.11 41.57

100m: 1:21.78 43.93 200m: 2:51.79 44.48 300m: 4:30.54 49.46 400m: 5:53.24 41.13

19. Nagi Mateusz 97 Ósemka Oświęcim 5:57.61 312
50m: 39.62 39.62 150m: 2:15.03 46.40 250m: 3:49.94 49.39 350m: 5:20.24 41.34

100m: 1:28.63 49.01 200m: 3:00.55 45.52 300m: 4:38.90 48.96 400m: 5:57.61 37.37

20. Pieśniak Jakub 97 Ósemka Oświęcim 5:59.80 306
50m: 37.92 37.92 150m: 2:07.17 46.87 250m: 3:46.24 54.79 350m: 5:21.58 41.65

100m: 1:20.30 42.38 200m: 2:51.45 44.28 300m: 4:39.93 53.69 400m: 5:59.80 38.22
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21. Żołdak Dominik 97 Ósemka Oświęcim 6:02.02 300
50m: 45.04 45.04 150m: 2:25.18 45.58 250m: 3:55.83 47.57 350m: 5:24.67 41.20

100m: 1:39.60 54.56 200m: 3:08.26 43.08 300m: 4:43.47 47.64 400m: 6:02.02 37.35

22. Węglarz Kamil 97 Ósemka Oświęcim 6:04.93 293
50m: 38.65 38.65 150m: 2:14.36 46.56 250m: 3:52.10 55.49 350m: 5:25.98 41.34

100m: 1:27.80 49.15 200m: 2:56.61 42.25 300m: 4:44.64 52.54 400m: 6:04.93 38.95

23. Rossa Dominik 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 6:18.95 262
50m: 45.77 45.77 150m: 2:23.97 43.89 250m: 4:01.96 54.47 350m: 5:39.88 43.57

100m: 1:40.08 54.31 200m: 3:07.49 43.52 300m: 4:56.31 54.35 400m: 6:18.95 39.07

24. Buś Bartłomiej 97 Ikar Mielec 6:19.96 260
50m: 45.65 45.65 150m: 2:25.80 46.22 250m: 4:06.12 54.84 350m: 5:41.54 40.55

100m: 1:39.58 53.93 200m: 3:11.28 45.48 300m: 5:00.99 54.87 400m: 6:19.96 38.42

DYSKW. Sowier Wojciech 97 Jordan Kraków
Z2 - ukończenie poszczególnych odcinków niezgodnie z przepisami o danym stylu  (Czas: 18:33)

DYSKW. Bochenek Patryk 97 STP Nowy Sącz
 (Czas: 18:26), nieprawidłowy strój

NIE UK. Hendzel Konrad 97 Ikar Mielec
NIE UK. Tlałka Adrian 97 Unia Oświęcim
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